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Mogul utvecklar Företags-Finland
 – En ny lösning för offentliga företagstjänster

Mogul.com har tagit hem ett nytt uppdrag från de finländska ministerierna. För
Handels- och industriministeriet ska Mogul utveckla och leverera ”Företags-Finland”,
en ny internetlösning för offentliga företagstjänster. Portalen lanseras och tas i bruk i
februari 2002.

Mogul i Finland ansvarar för kommunikation, konsultation och den tekniska plattformen
medan Handels- och industriministeriet koordinerar processen.

– Uppdraget är ett led i det långvariga och strategiska samarbete som vi har sedan tidigare
med de finländska ministerierna. Projektet är ett bra exempel på hur vi kombinerar ny media
och e-government, säger Heikki Hakala, som är affärsområdeschef för offentliga sektorn, på
Mogul i Finland.

Utöver Handels- och industriministeriet samt underministeriet arbetskrafts- och
näringscentralerna, medverkar även Finnvera, Finpro, Sitra och Tekes, vilka alla är välkända
statliga organisationer som erbjuder tjänster till företag.

Information om vad de olika organisationerna erbjuder i form av företagsrelaterade tjänster
presenteras på ett nytt och lättillgängligt sätt på en och samma adress.

– Mogul tillför projektet en unik kompetens inom området nya media. Vi tror att ”Företags-
Finland” hjälper oss i vår målsättning att kunna erbjuda en bättre service för finländska
företag, säger Raimo Porttikivi, projektledare på Handels- och industriministeriet.

Företags-Finland bygger på en teknologisk plattform som utvecklats av Mogul Technology
Center och består av publiceringssystemet Liston och Ingo, som är ett verktyg för
innehållshantering. Exempel på andra kunder i Finland som sedan tidigare använder Liston
och Ingo är den finska regeringen, statsrådets kansli och finansministeriet.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Heikki Hakala, affärsområdeschef offentliga sektorn, Mogul Finland Oy, tel: +358 9 682 32 030,
mobil: +358 40 504 4554, e-post: heikki.hakala@mogul.fi

Calle Färkkilä, marknadsansvarig Finland, Mogul Finland Oy, tel: +358 9 682 32 011,
mobil +358 50 556 8500, e-post: calle.farkkila@mogul.fi

Mogul.com Group AB (publ.) hjälper företag att identifiera och utnyttja nya affärsmöjligheter med fokus på
Internet, genom att utveckla och implementera, heltäckande IT-relaterade kommunikationslösningar och
affärssystem. Bland uppdragsgivarna finns företag som Alcro-Beckers, Den norske Bank, Dun & Bradstreet,
Ericsson, Gjensidige NOR, Sense Communications, Skandia, Alecta (SPP), Sparebank 1, Eniro och Xerox.
Koncernen, med dotterbolagen Mogul Sweden AB, Mogul Norway AS, Mogul Technology Center AB, Mogul
Services AB och Mogul Finland Oy har idag kontor i Sverige, Norge, England och Finland. Företaget är noterat på
OM Stockholmsbörsens O-lista. Se vidare www.mogul.com


